Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри районĕн
пуçлăхĕ
Й Ы Ш Ă Н У

№
Сĕнтĕрвăрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Глава
Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                           12.03.2014  № 2
г. Мариинский  Посад

О назначении публичных слушаний по

обсуждению проекта решения Мариинско-

Посадского районного Собрания депутатов

«Об итогах исполнения бюджета Мариинско-
Посадского района за 2013 год»

В соответствии со ст.14 Устава Мариинско-Посадского района Чувашской Республики и Порядком проведения публичных слушаний, утвержденным решением Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 25.10.2006 № С-14/7, постановляю:

назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов «Об итогах исполнения бюджета Мариинско-Посадского района за 2013 год» на 27 марта 2014 года и провести их в малом зале администрации Мариинско-Посадского района в 10 часов 00 минут.

Глава Мариинско-Посадского района                                                     В.И.Морозов